ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 048/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

CONTRATO Nº: 053/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A., inscrita no CNPJ sob o nº

02.016.440/0001-62;

OBJETO: Execução de obra destinada à realocação de parte da rede de distribuição de energia

elétrica de alta tensão, na estrada municipal de acesso à Comunidade de Jubaré, interior do

município de Barra do Rio Azul – RS, com emprego de material e mão-de-obra, a ser executada

diretamente pela Distribuidora, nos termos da Carta Contrato e demais documentos anexos;

VALOR: R$ 49.616,31 (quarenta e nove mil, seiscentos e dezesseis reais e trinta e um

centavos), a serem pagos de forma antecipada;

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 120 (cento e vinte) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 12 de junho de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.